                                                                                                                                                                                      Anexă  la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Craiova nr.295/2025
CONTRACTE PRELUNGITE
	Nr crt
	Denumire agent economic
	Nr contract /Data 
	Valabil până la  
	Suprafața 
	Adresă  spațiu
	Nr. inventar

	1
	UNIUNEA ARTIŞTILOR PLASTICI DIN ROMÂNIA-FILIALA CRAIOVA
	      1891/10.05.2019
      1889/10.05.2019
	 09.05.2025

 09.05.2025
	 68,04 mp
 253,28 mp
	 Calea Unirii, nr. 55

 Calea Unirii, nr. 12 
	11000326

11000325


PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Marian Daniel PĂLOIU


